[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)
 Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от 29 ноября 2012 года № 52
г. Нарьян-Мар

О тарифах на теплоноситель
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                 «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», протоколом заседания Комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 29.11.2012 № 18 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить тарифы на теплоноситель согласно приложениям.
2. Тарифы, указанные в приложениях действуют с 01.01.2012 по 31.12.2012 с календарной разбивкой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.
Начальник Управления

         Л.А.Волынец

Приложение № 1
к приказу КГРЦТ НАО

от 29.11.2012 № 52
Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям
Нарьян-Марским муниципальным унитарным

предприятием объединенных котельных и тепловых сетей

	№
п/п
	Категория потребителей, вид тарифа
	Тариф на теплоноситель,
руб./куб. метр теплоносителя

	с 01.01.2013

по 30.06.2013
	с 01.07.2013

по 31.12.2013

	1.
	Население

	Одноставочный тариф,

(с учетом НДС)
	31,45
	35,20

	2.
	Прочие потребители

	Одноставочный тариф,

(без учета НДС)
	26,65
	29,83

Приложение № 2
к приказу КГРЦТ НАО

от 29.11.2012 № 52
Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям

Открытым акционерным обществом «Нарьян-Марстрой»

	№
п/п
	Категория потребителей, вид тарифа
	Тариф на теплоноситель,

руб./куб. метр теплоносителя

	с 01.01.2013

по 30.06.2013
	с 01.07.2013

по 31.12.2013

	1.
	Население

	Одноставочный тариф,

(с учетом НДС)
	31,45
	35,20

	2.
	Прочие потребители

	Одноставочный тариф,

(без учета НДС)
	26,65
	29,83

Приложение № 3

к приказу УГРЦТ НАО

от 29.11.2012 № 52

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям

Открытым акционерным обществом «Нарьян-Марский хлебозавод»

	№
п/п
	Категория потребителей, вид тарифа
	Тариф на теплоноситель,

руб./куб. метр теплоносителя

	с 01.01.2013

по 30.06.2013
	с 01.07.2013

по 31.12.2013

	1.
	Население

	Одноставочный тариф,

(с учетом НДС)
	31,45
	35,20

	2.
	Прочие потребители

	Одноставочный тариф,

(без учета НДС)
	26,65
	29,83

Приложение № 4

к приказу УГРЦТ НАО

от 29.11.2012 № 52

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям

Искательским Муниципальным унитарным

предприятием «Посжилкомсервис»

	№
п/п
	Категория потребителей, вид тарифа
	Тариф на теплоноситель,

руб./куб. метр теплоносителя

	с 01.01.2013

по 30.06.2013
	с 01.07.2013

по 31.12.2013

	1.
	Население

	Одноставочный тариф,

(с учетом НДС)
	39,57
	39,57

	2.
	Прочие потребители

	Одноставочный тариф,

(без учета НДС)
	33,53
	33,53